

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA KEMANTREN GONDOKUSUMAN

मालगास गमा रसमाग्रहामा

Jl. Munggur No. 32 Yogyakarta Telp.(0274) 520234 Kodepos 55221

Email: gk@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; Hotline E-mail: upik@jogjakota.go.id

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: GURITNO, AP

Jabatan

: Mantri Pamong Praja Kemantren Gondokusuman Kota Yogyakarta

selanjutnya disebut pihak pertama

Pihak

Kedua

Nama

: H HARYADI SUYUTI

Jabatan

: Walikota Yogyakarta

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab saya.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Yogyakarta,

0 6 JAN 2022

Pihak Pertama

GURITNO, AP

NIP, 19750710 199501 1 002

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022 KEMANTREN GONDOKUSUMAN KOTA YOGYAKARTA

No.	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
.1	Tingkat Perkembangan Pembangunan Kemantren Gondokusuman Meningkat	Nilai evaluasi perkembangan pembangunan Kemantren Gondokusuman	405

	Program RPJMD 2017- 2022	Penyandingan Program Kepmendagri	Anggaran	Keterangan
1.	Peningkatan Pelayanan dan Pemberdayaan Masyarakat Berbasis Kewilayahan Kecamatan	050-3708 Tahun 2020 Program Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pelayanan Publik	Rp. 575.690.594,00	APBD TA 2022
2.	Gondokusuman Peningkatan Pelayanan dan Pemberdayaan Masyarakat Berbasis Kewilayahan Kecamatan Gondokusuman	Program Pemberdayaan Masyarakat Desa dan Kelurahan	Rp.3.847.480.667,00	APBD TA 2022
3.	Peningkatan Pelayanan dan Pemberdayaan Masyarakat Berbasis Kewilayahan Kecamatan Gondokusuman	Program Koordinasi Ketentraman dan Ketertiban Umum	Rp. 177.114.932,00	APBD TA 2022

Jumlah Anggaran

Valikota Yogyakarta

H. HARYADI SUYUTI

Rp. 4.600.286.193,00

Yogyakarta, 0 6 JAN 2022

Mantri Pamong Praja Kemantren Gondokusuman Kota Yogyakarta

GURITNO, AP

NIP. 19750710 199501 1 002



PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA KEMANTREN GONDOKUSUMAN

เบลามให้ มหัว เบาเปลาเป

Jl. Munggur No. 32 Yogyakarta Telp.(0274) 520234 Kodepos 55221

Email: gk@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; Hotline E-mail: upik@jogjakota.go.id

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

PERJANJIAN KINERJA ADMINISTRATOR SETARA ESELON III TAHUN 2022

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: GURITNO, AP

Jabatan

: Mantri Pamong Praja Kemantren Gondokusuman Kota Yogyakarta

selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: H HARYADI SUYUTI

Jabatan

: Walikota Yogyakarta

Pihak Kedua

H. HARYADI SUYUTI

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab saya.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi

Yogyakarta,

0 6 JAN 2022

Pihak Pertama

GURITNO, AP

NIP. 19750710 199501 1 002

PERJANJIAN KINERJA ADMINISTRATOR SETARA ESELON III TAHUN 2022 KEMANTREN GONDOKUSUMAN KOTA YOGYAKARTA

No.	Sasaran Program	Penyandingan Kepmendagri 050-3708 Tahun 2020	Program sesuai RPJMD 2017 - 2022	Indikator Program	Target
(1)	(2)			(3)	(4)
1.	Kepuasan layanan masyarakat di Kemantren Gondokusuman meningkat	Program Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pelayanan Publik	Peningkatan Pelayanan dan Pemberdayaan Masyarakat Berbasis Kewilayahan Kecamatan Gondokusuman	Nilai survei kepuasan masyarakat	82
2.	Pelanggaran Perda di Kemantren Gondokusuman menurun	Program Koordinasi Ketentraman dan Ketertiban Umum	Peningkatan Pelayanan dan Pemberdayaan Masyarakat Berbasis Kewilayahan Kecamatan Gondokusuman	Jumlah Pelanggaran Perda	275
3.	Swadaya masyarakat Kemantren Gondokusuman meningkat	Program Pemberdayaan Masyarakat Desa dan Kelurahan	Peningkatan Pelayanan dan Pemberdayaan Masyarakat Berbasis Kewilayahan Kecamatan Gondokusuman	Angka Swadaya Murni	Rp 4.973.000.000,00

Program Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pelayanan Publik

1.	Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	Rp.	145.398.212,00	APBD TA 2022
	 Peningkatan efektifitas kegiatan pemerintahan di tingkat kecamatan 	Rp.	145.398.212,00	APBD TA 2022
2.	Koordinasi Pemeliharaan Prasarana dan Sarana Pelayanan Umum	Rp.	179.103.250,00	APBD TA 2022
	 Koordinasi/sinergi dengan perangkat daerah dan/atau instansi vertikal yang terkait dalam pemeliharaan sarana dan prasarana pelayanan umum 	Rp.	179.103.250,00	APBD TA 2022
3.	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat	Rp.	251.189.132,00	APBD TA 2022
	Pelaksanaan urusan pemerintahan yang terkait dengan pelayanan perizinan non usaha	Rp.	2.760.000,00	APBD TA 2022
	 b. Pelaksanaan urusan pemerintahan yang terkait dengan non perizinan 	Rp.	27.021.132,00	APBD TA 2022
	 Pelaksanaan urusan pemerintahan yang terkait dengan kewenangan lain yang dilimpahkan 	Rp.	221.408.000,00	APBD TA 2022

Program Pemberdayaan Masyarakat Desa dan Kelura 1. Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan			3.847.480.667,00	APBD TA 2022
	a. Pembangunan Sarana dan Prasarana		1.940.030.841,00	APBD TA 2022
	Kelurahan Kelurahan Demangan	Rp.	416.997.500,00	
	Kelurahan Kotabaru	Rp.	235.110.000,00	
	Kelurahan Klitren	Rp.	355.028.125,00	
	Kelurahan Baciro	Rp.	339.750.000,00	
	Kelurahan Terban	Rp.	593.145.216,00	
	b. Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	Rp.	1.907.449.826,00	APBD TA 2022
	Kelurahan Demangan	Rp.	372.784.552,00	
	Kelurahan Kotabaru	Rp.	225.555.716,00	
	Kelurahan Klitren	Rp.	432.290.104,00	
	Kelurahan Baciro	Rp.	536.782.264,00	
	Kelurahan Terban	Rp.	340.037.190,00	
Pro	gram Koordinasi Ketentraman dan Ketertiban U	num		
1.	Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum	Rp.	166.114.932,00	APBD TA 2022
	 Harmonisasi hubungan dengan tokoh agama dan tokoh masyarakat 	Rp.	166.114.932,00	APBD TA 2022
2.	Koordinasi Penerapan dan Penegakan Perda dan Perkada	Rp.	11.000.000,00	APBD TA 2022
	 Koordinasi/sinergi dengan perangkat daerah yang tugas dan fungsinya di bidang penegakan peraturan perundang-undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia 	Rp.	11.000.000,00	APBD TA 2022
	TOTAL ANGGARAN	Rp.	4.600.286.193,00	APBD TA 2022

Yogyakarta, 0 6 JAN 2022

Walikota Yogyakarta

H. HARYADI SUYUTI

Kota Yogyakarta

Mantri Pamong Praja Kemantren Gondokusuman

GURITNO, AP NIP. 19750710 199501 1 002